Nos Promenades Sucrées

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez apprécier et consommer avec modération




Nos Gourmands Maison

Thé gourmand

Thé, 4 Gourmandises du moment

Café ou Décaféiné gourmand

Café ou décaféiné, 4 Gourmandises du moment
Cidre « Megeas » gourmand

Cidre 8cl, 4 Gourmandises du moment
Champagne gourmand

Champagne 8c¢l, 4 Gourmandises du moment
Digestif gourmand (1 digestif 4cl au choix)
Get 27 ou 31, Bailey, Menthe pastille, Fraise des Bois, Poire ou Vodka,
Cognac, 4 Gourmandises du moment

Nos Coupes digestives 7.00€

Coupe Colonel

Sorbet citron vert, 2 cl de Vodka
Coupe Normande

Sorbet pomme, 2¢l de Calvados

Coupe Antillaise

Glace Rhum-raisins, 2cl de Rhum

Coupe Charentaise

Sorbet Péche de Vigne, 2¢l de Pineau
Coupe Williams

Sorbet poire, 2cl de liqueur de Poire

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez apprécier et consommer avec modération

7.60€

7.00€

6.60€

11.50€

11.50€




Nos Coupes Gourmandes 6,50€

Café ou Chocolat Liégeois

Créme glacée café ou chocolat, extrait de café ou chocolat chaud,
chantilly

Dame Blanche

Créme glacée vanille, chocolat chaud, chantilly

Coupe Fagon Snikers

Créme glacée Chocolat au lait, créme glacée Caramel beurre salé, coulis
de caramel beurre salé, éclat de cacahouéte, chantilly

Nos Coupes Glacées
Coupe 2 boules (parfums au choix) 4,00€

Nos Glaces Nos Sorbets
Vanille Fraise
Chocolat Poire
Rhum-raisin Pomme
Café Fruits de la Passion
Menthe Péche
Caramel fleur de sel Framboise
Pistache Cassis
Citron Vert

Supplément Chocolat chaud maison 1€
Supplément Chantilly Maison 1€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez apprécier et consommer avec modération




Nos Desserts Maison

Plateau de Fromages « La maison du Fromage »

Mousse au Chocolat au Cara Crakine

Fromage blanc, coulis de fruits rouges, ou sucre
Flognarde aux pommes de Megeas

Panna Cotta Chocolat blanc, coulis de chocolat noir,
éclats de nougatines

Profiteroles
Crumble Pommes-Poires de « Megeas », pépites de chocolat

Tartelette Sablé Breton Créme de Citron Eclats de Meringue
Zeste de Citrons

Madeleines « Bijou » perdues, Chocolat chaud, boule de glace
Bulgare, chantilly

Vacherin sorbet poire coulis de caramel au beurre salé

Tiramisu Au Limoncello

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé. Sachez apprécier et consommer avec modération

8.50¢€

6.50¢€

6.00€

5.50€

6.50¢€

8.00¢€

7.50€

7.50€

7.00€

6.50€

6.50¢€




