Nos Promenades Sucrées



Nos Gourmands Maison

Thé gourmand	7.60€
Thé, 4 Gourmandises du moment	
Café ou Décaféiné gourmand	7.00€
Café ou décaféiné, 4 Gourmandises du moment	
Cidre « Megeas » gourmand	6.60€
Cidre 8cl, 4 Gourmandises du moment	
Champagne gourmand	11.50€
Champagne 8cl, 4 Gourmandises du moment	
Digestif gourmand (1 digestif 4cl au choix)	11.50€
Get 27 ou 31, Bailey, Menthe pastille, Fraise des Bois, Poire ou Vodka,	
Cognac, 4 Gourmandises du moment	

Nos Coupes digestives 7.00€

Coupe Colonel

Sorbet citron vert, 2 cl de Vodka

Coupe Normande

Sorbet pomme, 2cl de Calvados

Coupe Antillaise

Glace Rhum-raisins, 2cl de Rhum

Coupe Charentaise

Sorbet Pêche de Vigne, 2cl de Pineau

Coupe Williams

Sorbet poire, 2cl de liqueur de Poire



Nos Coupes Gourmandes 6,50€

Café ou Chocolat Liégeois

Crème glacée café ou chocolat, extrait de café ou chocolat chaud, chantilly

Dame Blanche

Crème glacée vanille, chocolat chaud, chantilly

Coupe Façon Snikers

Crème glacée Chocolat au lait, crème glacée Caramel beurre salé, coulis de caramel beurre salé, éclat de cacahouète, chantilly



Nos Coupes Glacées Coupe 2 boules (parfums au choix) 4,00€

Nos Glaces

Vanille Chocolat Rhum-raisin Café Menthe Caramel fleur de sel Pistache

Nos Sorbets

Fraise Poire Pomme Fruits de la Passion Pêche Framboise Cassis Citron Vert

Supplément Chocolat chaud maison 1€ Supplément Chantilly Maison 1€



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. Sachez apprécier et consommer avec modération

Nos Desserts Maison

Plateau de Fromages « La maison du Fromage »	8.50€
Mousse au Chocolat au Cara Crakine	6.50€
Fromage blanc, coulis de fruits rouges, ou sucre	6.00€
Flognarde aux pommes de Megeas	5.50€
Panna Cotta Chocolat blanc, coulis de chocolat noir, éclats de nougatines	6.50€
Profiteroles	8.00€
Crumble Pommes-Poires de « Megeas », pépites de chocolat	7.50€
Tartelette Sablé Breton Crème de Citron Éclats de Meringue Zeste de Citrons	7.50€
Madeleines « Bijou » perdues, Chocolat chaud, boule de glace Bulgare, chantilly	7.00€
Vacherin sorbet poire coulis de caramel au beurre salé	6.50€
Tiramisu Au Limoncello	6.50€

